[image: image1.png]

Д У М А

Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
с. Лазо

 30.10.2019 г.                                                                                                        № 239
О принятии решения  о внесении изменения в

Правила землепользования и застройки на территории
Беневского сельского поселения Лазовского
муниципального района, принятые решением Думы

Лазовского муниципального района от 31.10.2018 г.

№ 115-МПА
          Руководствуясь   Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Лазовского муниципального района,  Дума Лазовского муниципального района

РЕШИЛА:

     1. Принять решение о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Беневского  сельского поселения Лазовского муниципального района, принятые решением Думы Лазовского муниципального района от 31.10.2018 г. № 115-МПА.
     2.  Направить указанное решение главе Лазовского муниципального района для подписания и обнародования.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

района                                                                                                                       С.М. Еремеев

_1601471058.bin